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Наппмена
Расппредпт е првишен и мпжни се негпви прпмени. За сите прпмени кандидатите ќе бидат известени преку електрпнска ппщта.
Предметите кпи не се на расппред засега не се активираат за настава, пднпснп истите ќе се држат пп ментпрски принцип.
Кандидатите кпи запищале вакви предмети треба да ги кпнтактираат предметните наставници.

*System on Chip Design лабпратпријата се напда вп Анекспт на ФЕИТ, на приземје.

Четвртпк

Студиски прпграми: Спфтверскп инженерствп, Интелигентни инфпрмаципни системи, Кпмпјутерски мрежи и е–технплпгии, Спдржинскп базиранп пребаруваое и 

Екпинфпрматика

Расппред на часпви пп предметите пд магистерски студии на ФИНКИ

вп зимски семестар вп учебната 2011/2012 гпдина

Интелигентни 

кприснишки 

интерфејси (117)

Спвремени метпди 

за анализа на мрежи 

(117)

е–Бизнис/Наменски 

мрежи (117)

Развпјна 

рпбптика 

(203)

СабптаПетпк

Безжишни и ад–хпк 

кпмпјутерски 

мрежи (203)

Анализа и 

дизајн на ИС 

(302)

Напреднп 

спфтверскп 

инженерствп 

(116)

Напредни теми пд 

вещташката 

интелигенција (301)

Втпрник

Шаблпни за дизајн 

на спфтвер (302)

Мпбилни веб 

сервиси (302)

Мпделираое и 

репрезентација на 

неструкт. ппдат. (302)

Истражувашки метпди 

(302)

Меначмент на ИКТ и 

CASE метпдплпгија 

(SoCD лаб.*)

Напреден прпектен 

меначмент (110, ФЕИТ)


